(W

iy

TZg

[KAMEDIATA ESECUTIVITA:

Ve

La presente deliberazione viene afﬁssgl Wﬁ_maﬂ’lﬂbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO
Qg;dlzoem 205

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.

Oggetto: Integrazione e modifica Delibera di G.P. N. 5 72/2003 —
“L.R. n. 1 1/1 996- Struttura tecnica agrzcola o Provvedzmentz -

i

L’anno duemilag’f:""‘fz giorno VE N (| - del mese di é [VEND

_ * Presso la Rocca déi Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

1. Onle Carmine NARDONE - Presidente

2. Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente ASSENTE ﬁ
3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore " ASSENTE
5. Dott. Pasquae  GRIMALDI- Assessore

6. Détt. Giorgio C. NISTA -Assessore

7. Dott. Carflo  PETRIELLA | ASSENTE !

8. Dott. Rosario =~ SPATAFORA- Assessore ASSENTE

0.

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

LA GIUNTA

PRESO visione della proposta del Dott. Antonio Castellucci del Settore Agricoltura,
Alimentazione, Territorio Rurale e Forestale, qui di seguito trascritta:

VISTA la Delibera d1 GP n 572/2003 avente ad oggettd “ Integrazione e modifica Delibera di
G. P n. 448 del 3 10- 2003 L. R n. 11/1996- Struttura tecnica agricola” - Provvedimenti -;
SENTITE le OO.SS — FAI CISL, FLAI CGIL e la UILA UIL;

VISTO il disposto negoziale previsto dalla contrattazione coﬂettiva (art. 8 — CCNL 2002/2005 —
Mansioni € cambiamenti di qualifica), il quale fissa le modalita al superiore inquadramento,

VISTO il comma 7 del citato art. 3 della legge regionale 11/1996;



PRESOQ atto degli attestati di servizio relativi all‘eﬁmansioni svolte per i Sig. Spagnolo Raimondo,
- Santagata Ciro ¢ Cocchiarella Renato, che si allégano in copia, a firma del Responsabile del
| Servizio e della U.O. Forestazione che attestano 1’idoneita al cambiamento di qualifica dal 3° al 4°
livello impiegati — art. 35 - Par. 122 - CCNL di categoria vigente;

RILEVATO che si rende necessario procedere all’adeguamento della struttura, per quanto attiene
al comparto forestazione,. nell’interesse dell’Ente cosi come segue:

Ufficio. Amministrativo di Forestazione — - |

e N. 3 addetti — profilo amministrativo esecutivo‘ascrivibile al 4° livello - art. 35/parametro

122 parte impiegati forestali.del CCNL di categoria vigente,

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,
Li ‘

11 Dirigente del Settore
AGRICOLTURA, ALIMENTAZIONE,
TERRITORIO R LE E FORESTALE

- (Arch. abetta Cuoco )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta. |
Li L |

. 11 Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLOECONOMICO
( Dr. Sergi ollo) -




LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore Q/l E V\\/O .

A voti unanimi.

.UJ. ®

 DELIBERA

. Di prendere atto ed approvare la proposta del Settore Agncoltura che si intende rlportata nel

presente dispositivo:

Di dare pratica attuazione all’adeguamento della struttura tecnica-amministrativa forestale,
nell’interesse dell’Ente, cosi come previsto dall’art. 3 della legge regionale n. .11/1996,
modificando in tal senso la Delibera di G. P. n. 572/03, n. 3 addetti — profilo amministrativo
esecutivo ascrivibile al 4° livello art. 35/par.122 parte impiegati forestali del CCNL di
categoria vigente, con decorrenza dalla mensilita successiva all’adozione del presente
deliberato, individuate nelle persone appresso indicate:

Raimondo Spagnuolo . - nato a S.Nazzaro-Calvi il 7/08/1958,;
Ciro Santagata ~ nato a Pontarlier (Francia ) il16/4/ 1959
Renato Cocchiarella ‘nato a Fragneto I’Abate i17/8/1957;

Di trasmettere il presente atto al Dirigente del Settore Risorse Umane per gli ademp1ment1
consequenziali;

Di dare atto che la spesa, gravera sui fondi erogati dalla Regione Campama per 1’esercizio
della delega con imputazione al Cap. 9349 del Bilancio;

Di dare alla presente immediata esecutivita.



:f {
Verbale letto, ¢ ato e sottoscritto
IL SEG 10 GENERALE IL PRESIDENTE
(Dott. Giandthudyo IANNELLA) n. g&w
N.5(% Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 gloml
consecut1v1 anorma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8. 2000 n.267

*

|

bew

h
&
gﬁ

SRERTb AR GENERALE

dorreediom 84S

La su estesa deliberazione e stata affissa all’Albo Pretorio in data %Lﬂ ?ﬁpw e
contestualmente comunicata ai Caplgruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D.Lgs. v{ 18. 8 2000, n.267

S1 ATTESTA “che la presente deliberazione e divenuta esecutlva a norma dell’art 124 del T.U. -
D. ngs vo 18. 8 2000, n, 267&085

-9 ‘L‘\)u

I

1L RESPONSABILE DELL’UFFICIO o SR o IL SEGRETARIO GENERALE
iL SEGHE‘T#*":\) Gs ‘mf""?‘ St
(Eie Dot Cinnclangio JANNELIAL
Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutlva ai sensi del T. U DLgs Vo
18.8.2000, n. 267 il giorno = 0L n dnin

x Dichiarata immediatamente eseguibile
®  Decorsi 30 giorni dalla trasmissione al Co. Re. Co. Dell’atto

¢  Richiesti chiarimenti

e  Comunicazione del Co. Re. Co. N° del di non aver riscontrato viti di
legittimita
o E’ stata annullata con decisione del Co. Re. Co. N° del
e [’ stata revocata con atto N° del
o

Benevento 1i, e iy

IL SEGRETA () GENERALE
L SEGRBETARIO ey

A f"

Copia per (BerrGianclaudio 4] !;\;f ‘L..;';M;
J SETTORE PG AL-FO RStk prot. n_=5.1 S7EF
——g——
SETTORE R A0 ANE W\MHG.) 95{9 ~prot. n. /L‘ 2-04
TO R -
l%ehvgorl det @ontl\“v* B ﬂ & 0> prot. n.
: / 5(/’5
X Nucleo di Valutazione il // prot. n.

Qouﬂ& Q%b@&fwwg (/



w1

2

¥ PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. ..eeereveeenns Benevento,li....................

S
ot
WA LT S AL DIRIGENTE DEL SETTORE
P AGRICOLTURA — ALIMENTAZIONE
) | E TERRITORIO RURALE E

/ ?ﬁ@g@%??% ;!j;» '~ '@x%’ oy :‘:‘%‘G FORESTALE
BT e garkis (L W Bl

|

. ’ AL DIRIGENTE DEL SETTORE
: ‘g P RISORSE UMANE
'y, YW |
@3} ; 2 3 G ”j' 201’5 AL DIRIGENTE DEL SETTORE
7 FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE

SEDE

Oggetto: Delibera G.P. N. 427 del 20.6.2005 ad oggetto: “Integrazione e modifica
Delibera G.P. n. 572/2003 — “L.R. N. 11/1996 — Struttura Tecnica Agricola” -

Provvedimenti” -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva. :

IL DIRI E
- Dr. ssa Patpizfa TARA -

. Kb



PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE — TERRITORIO RURALE
E FORESTALE

Prot.n. b} Db ded 0*/06 oS .

Oggetto: Altestato mansioni svolte — CCNL per gli addetti ai lavori di sistemazione idraulico-
forestale- Sig. Ciro Santagata. K

Si attesta che il Sig. Santagata Ciro, nato il 16/04/1959 a Pontarlier-Francia e residente a
“"Solopaca alla Via Fasano n. 38, in forza presso questo Ente quale impiegato di 3° livello con

contratto di lavoro a tempo indeterminato, per esigenze operative ha prestato attivita lavorativa, in

esecuzione a disposizioni impartite, con relativo potere di iniziativa, come__impiegato

amministrativo per lo svolgimento di funzioni amministrative ascrivibili al 4° [ivello del CCNL di

categoria — art. 35 —par. 122, con carattere continuativo e per un periodo superiore a mesi due, e

nell'interesse_dell Ente (predisposizione delle paghe agli operai idraulico-forestali, registro

Celloborezone alla _
infortuni e rapporti con I'Inail\gestione del personale idraulico-forestale, collaborazione con le

DD.LL., partecipazione al Servizio Antincendio boschivo (COED) con compiti di gestione delle
squadre di spegnimento, corresponsabile dei D.P.I. (dispositivi di protezione individuali), dei
materiali e attrezzature del Servizio), pertanto si ritiene che avendo acquisito fra ['altro, le

necessarie professionalita, é idoneo al cambiamento di qualifica (4° LIVELLO — par 122).

IL RESPONMBILE DEL SERVIZIO
Dott. Agkorjoko [Antonio Castellucci

IL DIRIGENTE DEL §ETTORE
Arch. Elisabett co



PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE - TERRITORIO RURALE
E FORESTALE

Prot.n. 6]>% O o-l/o{/os.

Oggetto: Attestato mansioni svolte — CCNL per gli addetti ai lavori di sistemazione idraulico-
forestale- Sig. Spagnuolo Raimondo.

Si attesta che il Sig. Spagnuolo Raimondo, nato il 07/08/1958 a S. Nazzaro e residente a S.Giorgio-

del Sannio alla Via A. De Gasperi, in forza presso questo Ente quale impiegato di 3° livello con

contratto di lavoro a tempo indeterminato, per esigenze operative ha prestato attivita lavorativa, in

esecuzione a disposizioni impartite, con_relativo potere di iniziativa, come _impiegato

amministrativo per lo svolgimento di funzioni amministrative ascrivibili al 4° livello del CCNL di

categoria — art. 35 —par. 122, con carattere continuativo e per un periodo superiore a mesi due, e

nell’interesse dell’Ente ( predisposizione delle paghe agli operai idraulico-forestali e ogni altro

adempimento necessario, collaborazione con le DD.LL., partecipazione al Servizio Antincendio
boschivo (COED) con compiti di gestione delle squadre di spegnimento, gestione del Parco
macchine del Settore, collaborazione per le autorizzazioni di taglio boschivo e svincolo
idrogeologico), pertanto si ritiene che avendo acquisito fra [’altro le necessarie professionalita, é

idoneo al cambiamento di qualifica (4° LIVELLO — par 122).

IL RESRONMBILE DEL SERVIZIO
Dott. Agkonpmo Antonio Castellucci

IL DIRIGENTE DEL
Arch. Elisabetta




PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE — TERRITORIO RURALE
E FORESTALE

619¢
Prot. NOY - b6 -05 '
Oggetto: Attestato mansioni svolte — CCNL per gli addetti ai lavori di sistemazione idraulico-
forestale- Sig. Cocchiarella Renato.
Si attesta che il Sig. Cocchiarella Renato, nato il 07/08/1957 a Fragneto ['Abate ed ivi residente a

alla Vico Il Albanese N. 3,, in forza presso questo Ente quale impiegato di 3° livello con contratto

di lavoro a tempo indeterminato, per esigenze operative ha prestato attivita lavorativa, in

esecuzione a disposizioni impartite, con relativo potere di iniziativa, -come impiegato

amministrative per lo svolgimento di funzioni amministrative ascrivibili al 4° livello del CCNL di

categoria — art. 35 —par. 122, con carattere continuativo e per un periodo superiore a mesi due, e

nell’interesse dell’Ente ( predisposizione delle paghe agli operai idraulico-forestali e ogni altro

adempimento necessario, collaborazione con le DD.LL., partecipazione al Servizio Antincendio
boschivo (COED) con compiti di gestione delle squadre di spegnimento, art. 17 e 23 — tagli
boschivi e svincolo idrogeologico- della legge regionale 11/1996 e predisposizione degli atti
relativi alla legge 104/92 art. 33), pertanto si ritiene che avendo acquisito fra ['altro, le necessarie

professionalita, é idoneo al cambiamento di qualifica (4° LIVELLO — par 122).

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Arch. Elisabgt UoCo



